
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», в составе:
Председателя Комиссии:    «<…>»     - заместителя руководителя Челябинского
УФАС России;
Членов Комиссии:    «<…>»     - главного специалиста-эксперта отдела контроля
торгов и органов власти Челябинского УФАС России;
«<…>»     -    специалиста 1 разряда отдела контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России,
при рассмотрении жалобы «<…> на неправомерные действия Администрации
Миасского городского округа, на основании изложенного
РЕШИЛА:
1. Признать жалобу «<…>» обоснованной.
2. Признать в действиях Администрации Миасского городского округа при
организации и проведении аукциона по продаже муниципального имущества
нарушения части 1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», части 3 статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества».

 


